ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«СОЮЗ ПРОМЫШЛЕННИКОВ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

И РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ ПРОМЫШЛЕННИКОВ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
№  3 / 1 7  ( О О  С П П  С П Б )

№  4 3 / 3  ( P O P  С П П  С П Б )
совместного заседания Президиумов 0 0  СПП СПб и POP СПП СПб

Санкт-Петербург, Пр. Медиков, дом 3
Технопарк ОАО «ЛЕНПОЛИГРАФМАШ», КДЦ «ClubHouse»,
зал «Микеланджело»

Председатель - ТурчакА.А.
Секретарь - Пыжова М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
4. О взносах в 0 0  СПП СПб и POP СПП СПб на 2017 год

4. СЛУШАЛИ:
Лобин М.А, первый вице-президент, генеральный директор Исполнительной дирекции 0 0  и POP

СПП СПб -  о предложении по размеру вступительных и членских взносах СПП СПб на 2017 год

ПОСТАНОВИЛИ:
4.1. Рекомендовать Общему собранию членов 0 0  и POP СПП СПб размеры вступительных и членских

взносы в 2017 году сохранить на уровне 2016 года:___________________________________________________
4.1.1. вступительный взнос в 0 0  СПП СПб 85,0 тыс.рублей
4.1.2. членский взнос в 0 0  СПП СПб:

первые вице-президенты 195,0 тыс.рублей
вице-президенты 125,0 тыс.рублей

'*■ члены Президиума 0 0  СПП СПб 105,0 тыс.рублей
члены 0 0  СПП СПб 85,0 тыс.рублей

4.2. Организациям и предприятиям, которые имеют обязательство оплачивать членские взносы за
своих работников -  членов 0 0  СПП СПб, и которые являются членами POP СПП СПб, членский взнос за 2017 год
оплачивается в полном объеме в одну из указанных организаций по усмотрению генерального директора
исполнительной дирекции 0 0  и POP СПП СПб.

4.3. Для организаций и предприятий -  членов POP СПП СПб, которые не имеют обязательств оплачивать
членские взносы за своих работников -  членов ОО СПП СПб, а также для работодателей -  физических лиц,
являющихся членами POP СПП СПб, размер взносов в 2017 году составит:_______________________________

4.3.1. вступительный взнос: 2,0 тыс.рублей
4.3.2. члены Президиума POP СПП СПб 105,0 тыс.рублей
4.3.3. члены POP СПП СПб 85,0 тыс.рублей

4.4. Предложить членам 0 0  СПП СПб и POP СПП СПб оплатить взнос в первом или втором квартале
2017 года.

Председатель

Секретарь

Верно

Секретарь-референт

09.02.2017

Турчак А.А.

Пыжова М.А.

М.Пыжова

15 декабря 2016 года
1 5 .0 0 -1 7 .0 0